
 Město Hlučín 
 Městský úřad Hlučín 
 odbor investic 
 Mírové náměstí 23, 748 01  Hlučín 
 

 

 

Kontaktní údaje: tel.: 595 020 211, fax: 595 043 238, e-mail: podatelna@hlucin.cz,  
IČ: 00300063, ID datové schránky: mfpbhkb, www.hlucin.cz 
Bankovní spojení: č. ú. 27-1843589399/0800 

1 

 
VÁŠ DOPIS ZN.:  
E DNE:  
NAŠE ZN.: HLUC/23893/2024/OINV/RoH 
  
VYŘIZUJE: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
TEL.: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
E-MAIL: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

  
DATUM: 12. 3. 2024 

 
 

Objednávka č. 026/2024/RoH na výkon technického dozoru stavebníka pro akci: 

„Oprava povrchu komunikace před garážemi na ul. Severní“ 
/ obj. 2208/RoH/ 

 

Objednáváme u Vás výkon technického dozoru stavebníka na akci: „ Oprava povrchu komunikace před 
garážemi na ul. Severní“ v rozsahu dle cenové nabídky ze dne 22. 1. 2024. 
 
Předmětem výkonu bude: 

- Přejímání dokončených stavebních výkonů a technologických částí, 
- kontrola dodržení schválené projektové dokumentace, 
- sledování realizace stavebních prací, technologických souborů splňujících požadavky stavebního 

povolení, ČSN a projektu stavby, 
- prověřování dodavatelských faktur, 
- organizace a vedení kontrolních dnů 1x týdně, kontrola stavby 2-3x týdně, 
- kontroly stavebního deníku, 
- účast na odevzdání a převzetí stavby, 
- účast na kontrolních prohlídkách, 
- spolupráce při přípravě kolaudačního řízení. 
 
V ceně je obsaženo dopravné a související výdaje s výkonem technického dozoru. 
 
 

Termín realizace: květen – prosinec 2024 / 8 měsíců/ 

Hodnota díla/akce:        18 mil. Kč s DPH      
 
 
Nejpozději při započetí výkonu své činnosti autorizovaná osoba / autorizace v oboru pozemní a dopravní 
stavby/ předloží pojištění  odpovědnosti za škody, způsobené výkonem technického dozoru. Pojištění musí 
trvat po celou dobu výkonu této činnosti na výše uvedené akci. 
 
 
Celková cena za provádění dozoru – 190 000 Kč bez DPH, tj. 190 000,- Kč s DPH. Ing. Halfar není plátce 

DPH. 

 
 

Ing. Daniel Halfar 
 
Nádražní 743/40 
747 23 Bolatice 
 
IČ: 743 91 666 
Tel: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxd 



  

 

2 

 

Fakturační adresa: Město Hlučín,  
   IČ 00300063, DIČ CZ00300063 
   Odbor investic 
   Mírové náměstí 24/23 
   748 01 Hlučín 
 

Příloha: č. 1 – cenová nabídka Ing. Daniel Halfar ze dne: 22. 1. 2024 
 
 
Převzetí a odsouhlasení zhotovitele: 

 
Ing. Daniel Halfar 
 
Nádražní 743/40 
747 23 Bolatice 
 
IČ: 743 91 666 
 
 
 
 
Objednávku přijímám dne ………………….. 
 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
Ing. Gabriela Dihlová 
vedoucí odboru  


